YTBEPXIAIO
umpemogg«uemp»
SV MULLMHA H.B.

MEHIO HA 26 JEKABPA 2025 TOOA

3ABTPAK ( C 7-11 INET)
CbIP NorPUNAMMN
KALLA MOJ1. TPEYHEBAA C MACJIOM
YA C CAXAPOM
XNEB MWEHNYHbIN
NTOro

3ABTPAK ( C 12 NET)
ChbIP MOPLNSAMM
KALLA MOJ. TPEYHEBAS C MACJIOM
YAU C CAXAPOM
XNEB MEHNYHBLIN

nUToro

OBEQ ( C 7-11 NET)

CANAT 13 CB. Or'YPL|OB
CYN KAPTO®ENbHBIN C KPYMOW, C MACOM
rynsaw
MAKAPOHHbIE U3AENNSA OTBAPHBIE
YAU C IMMOHOM
XNEB PYXAHO-MIWEHWUYHBIN

NTOro

OBE[ ( C 12 NET)

CAJIAT 13 CB. OT'YPLIOB
CYMN KAPTO®ENBHBIN C KPYMOW, C MACOM
rynaL
MAKAPOHHbIE U3OENNA OTBAPHbLIE
YAM C NIMMOHOM
XNEB PYXAHO-MWEHWUYHBIN

UTOro

NMONAHUK
BYJIOUYKA TBOPOXKHAS
COK ®PYKTOBbIU
UTOro

3AB.MPON3BOACTBOM
SKOHOMWUCT MO LEHAM /

LeHa.py6.

16,42
25,88
2,01
4,69
49

16,42
37,88
2,01
4,69
61

17
26,92
48,69

8.79
4,31
4,29
110

27,2
26,92
48,69
10,59

4,31

4,29

122

19,66
27,93
47,59

BbIxoA.rp.  6enku
20 4,9
245/10 11,41
200. 0,2
50 3,8
20,31
20 49
285/19 13,27
200. 0,2
50 T ™= 3,8
22,17
60 0,47
250/12,5 6,1
100(50/50) 10,64
150 51
200. 0,26
60 4,5
27,07
100 0,79
250/12.5 6,1
100(50/50) 10,64
180 6,38
200. 0,26
60 4,5
28,67
100. 13,3
200 1,4
14,7

COIJIAGOBAHO
< ANPEKTOP MAQY «COLL Ne 1»

. JFI HVKONAEBA T

XNpbl

5,7
14
0,05
0,4
20,15

B, ¥
16,52
0,05
0,4
22,67

6,04
5,33
14,09
9,15
0,06
0,9
35,57

10,07
5,33
14,09
10,9
0,06
0,9
41,35

3,6
0,2
3,8

TUMO®EEBA J1.M.

yrnesoabl

0
36,86
15,01
243
76,17

42,88
15,01
243
82,19

1,81
17,4
2,89
34,2
15,22
25,8
97,32

3,02
17,4
2,89
41
15,22
25,8
105,33

11,9
26,4
38,3

EFOPOBA N.W.

3Heprer.
LieHH.  KKan.

72
320
57
119
568

72
373
57
119
621

63
141
181
241

59
126
811

105
141
181
292
59
126
904

296
120
416



